[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2020 года  № 14

О  внесении  дополнений  в Решение Льговского

Городского  Совета  депутатов  от  22.10.2019
№ 86  «Об  утверждении  Плана приватизации

муниципального  имущества  муниципального
образования «Город Льгов»  на 2020 год»
      В соответствии с Федеральным  Законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального   имущества»,  Решением   Льговского   Городского  Совета   депутатов   от 25.07.2019  № 56  «Об  утверждении   Положения   о  приватизации  муниципального   имущества  муниципального образования «Город Льгов»   Курской области», Решением Льговского Городского Совета депутатов от 25.07.2019 № 55   «Об  утверждении   Положения о  порядке  управления  и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской  области», Льговский  Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в приложение  к  Решению Льговского  Городского  Совета  депутатов  от  22.10.2019   № 86  «Об  утверждении  Плана приватизации  муниципального  имущества  муниципального  образования «Город Льгов» Курской области на 2020 год» (далее по тексту – Решение) дополнения  следующего  содержания:
	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес (место  нахождения) объекта
	Начальная  цена  продажи объекта
	Кадастровый (или условный) номер
	Описание  объекта
	Примечание (условия  приобретения)

	3
	Курская область, г. Льгов, ул. Л. Толстого, д. 133 с земельным участком
	43883 (сорок три тысячи восемьсот восемьдесят три) руб., 00 коп. (без учета НДС 20 %)
	Дом -46:32:010104:1662
Земельный участок -46:32:010104:438
	Жилой дом, назначение: жилой дом. Площадь: общая 36,4 кв.м. Количество этажей: 1
Адрес: Россия, Курская область, г. Льгов, ул. Л. Толстого, д.133. собственность 46-46/014/002/2016-35/1 от 16.09.2016
Земельный участок.

Вид разрешенного использования – под жилую застройку. Площадь 2724 кв.м.

собственность 46:32:010104:438-46/014/2019-1 от 17.06.2019

2.   Настоящее Решение вступает  в силу  со дня его официального  опубликования.

Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                  Ю.П. Скобелев

 Глава города Льгова
 Курской области                                                                         В.В. Воробьёв